
UCHWAŁA NR XIX/165/09 

RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 marca 2009 roku 
 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. 
zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2009 rok stanowiącym załącznik do uchwały nr XVIII/153/09 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 23 lutego 2009 roku zmienia się w rozdziale 8 ust. 2, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wynagrodzenie za udział w posiedzeniu Komisji dla przewodniczącego, sekretarza 
i członków Komisji wynosi 8% minimalnego wynagrodzenia za pracę pracowników 
określonego przez Prezesa Rady Ministrów”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                        Sławomir Świtaj 
 

 


